[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                      Indicação n.º 92/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na travessa da Rua André Rossini, Vila Roseli, próximo ao número 492.

JUSTIFICATIVA:

A população vem sofrendo com os buracos na referida rua, pois a rua encontra-se em condições precárias de conservação, o que vem prejudicando o trânsito de carros e motos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de abril de 2018.

MILTON TICACA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1